
prodhimi më i ri i 

  Komuniteti Shqiptar i Gjenevës 
 

  Shoqata e Studentëve Shqiptar  
 

SOLIDEST-Shoqata Ndërkombëtare 

 për Zhvillimin e Vendeve të Lindjes   

Ju ftojnë në premierën e filmit dokumentar 

skenari & regjia 

         Engjëll NDOCAJ 

kamera 

         Arben TAFILI 

montazhi 
         Edrit XIBRI 

 

 

Më 2 dhjetor 2018 

Ora 16h00 

UniMail - Salla  MR060 

Boulevard du Pont-d'Arve 40 

1204 Genève 

Radio 

Televizioni 
Shqiptar 

Në kuadrin e Festës sonë Kombëtare ... 

... dhe Vitit Mbarëkombëtar të Gjergj Kastriotit Skënderbeut 

 Kushtuar intelektualit të mirënjohur ASTRIT LEKA 

SOLIDEST-Gjenevë 


